
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2022-08-08-008482-a

Найменування замовника: Гуманітарний відділ Баранівської міської ради
Баранівського району Житомирської області

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

44651720

Місцезнаходження замовника: 12701, Україна, Житомирська область, Баранівка,
Соборна,20

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Старушко Олена Броніславівна, +380975080830,
elena1980e@ukr.net

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: Деревина дров’яна непромислового використання
(1-а група)

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:03410000-7: Деревина

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або місце
виконання робіт
чи надання послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

1-а група (дуб,
ясен, граб, береза)

ДК 021:2015:
03418100-4 —
Деревина твердих
порід

1058 метри
кубічні

12701, Україна,
Житомирська
область, Баранівка,
Загальноосвітні,
дошкільні навчальні
заклади
Баранівської ОТГ

до 31 жовтня
2022

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)



Поставка
товару

Розрахунки проводяться
шляхом оплати Замовником за
поставлений товар та після
надання Постачальником
видаткової накладної (зведеної
видаткової накладної).

Пiсляоплата 30 Календарні 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

1 883 240,00 UAH

Джерело фінансування закупівлі:

Джерело фінансування закупівлі Опис Сума

Місцевий бюджет 1883240 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

18 832,40 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

24 серпня 2022 17:01

Мова тендерної пропозиції: українська

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

25 серпня 2022 12:29 , після завершення
електронного аукціону

Дата та час проведення
електронного аукціону:

25 серпня 2022 11:48

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


